
¡ 
; 

MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
CESFAM ERCILLA 

REF.: CERTIFICADO DE ALTA LABORAL A.CH.S, A LA 
SRTA.: INGRID SALOME GOMEZ FUENTEALBAI 

DECRETO EXENTO N°: 20361 

ERCILLA, 18 de Noviembre de 2014.­

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1. 	 Resolución N° 1600 de 2008, Contralaría General de la Republica. 

2. 	 Resolución N° 330 de 1999, Contralaría General de la Republica. 

3. 	 Ley N° 19.378. Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal y sus 
Posteriores Modificaciones. 

4. 	 Lo dispuesto en el Art. N° 108 de la Ley N° 18.883 de 1989, sobre Estatuto 
Administrativo. 

5. 	 Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificaciones. 

6. 	 Certificado de Alta Laboral Asociación Chilena de Seguridad con fecha 
17/11/2014, desde el 17/11/2014, "Ausentismo Laboral". 

CONSIDERANDO: 

1. 	 Certificado de Alta Laboral Asociación Chilena de Seguridad, Certificado N° 
1906740, que señala Ausentismo Laboral Ley N° 16.744. 

DECRETO: 

1. 	 Según Certificado de la Mutual, la Srta.: INGRID GOMEZ FUENTEALBA, se 
encontraba ausente desde el Oía 17/11/2014. 

2. La Srta.: GOMEZ, deberá reasumir sus funciones el día 1 11/2014, a las 
8:00 hrs. 

I 
¡ 

<!>MUNiQUESE y ARCHivES . 

ILUGR MARTINEZ 
~~~ALDE DE LA COMUNA 

tbECRETO N0j025 DEL 18/11/20141 

JVMI AHV IXDRJEHZlhet. 
DISTRIBUCION : 
- Archivo Personal. 
- Ley N° 20.285. 


